令和 ５年 ○月 ○日

読谷村長       様

法人名 株式会社 ○○○○

代表者 代表取締役 沖縄 花子

所在地 沖縄県那覇市泉崎□―△―△△

読谷村企業版ふるさと応援寄附金申出書

読谷村の 次世代を育むむらづくり事業 を応援するため、下記のとおり寄附

を申し出ます。

記

１ 寄附申出額    100,000 円

２ 法人名と寄附申出額の公表について（いずれかにチェックをお願いします。）

☑ 希望します。（法人名と寄附申出額）

□ 希望します。（法人名のみ）

□ 希望しません。

３ 担当者連絡先

所属 総務部総務課 氏名 那覇 太郎

住所 那覇市久茂地□丁目△番△△ 電話番号 098-866-****

メールアドレス *********＠***.**

※ 寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

※ 寄附を納付した日が属する事業年度において税額控除が適用されます。

コメントの追加 [Y1]: 申出書の提出は、原本を提出もしく

はPDFデータをメールにてご提出下さい。

【提出先】

・原本提出の場合

〒904-0392

沖縄県中頭郡読谷村字座喜味2901番地

読谷村役場 企画政策課

（企業版ふるさと納税担当宛）

・メール提出の場合

アドレス：furusato@yomitan.jp

コメントの追加 [Y2]: 事業名は、次の４つのうち、ひとつ

を選んで記載してください。

・ゆんたんざ産業が深化するむらづくり事業

・多様性を育むむらづくり事業

・次世代を育むむらづくり事業

・自然と調和した地域共生むらづくり事業